PORTWEST

C811 - Radni kombinezon Cotton
Kolekcija: Radna odijela

Kolekcija: Radna odjeca

Tkanina Shell: Kingsmill Cotton: 100% pamuk
Transportno pakiranje: 14

Informacije o proizvodu

Radni kombinezon koji pruza zastitu i udobnost. Pojacano dvostrukim
Savovima, s metalnim zatvaracima i nekoliko sigurnih dzepova. Raspoloziv
je u rasponu modernih boja.

Radna odjeca

Kolekcija radne odjece nudi niz modela prikladnih za uporabu u razli¢itim
radnim okruzenjima. KoriStene su kvalitetne tkanine i tehnike izrade koje
jamce udobnost i sigurnost. Svaki je odjevni predmet ispitan kako bi izdrzao
surovost svakodnevnog nosenja, a pazljivo je dizajniran i proizveden kako bi
se osigurala optimalna kvaliteta po najboljoj cijeni.

Karakteristike

- Izradeno od 100% pamuka, za izvrsnu udobnost i prozrac¢nost
- Dvosmjerni patent zatvarac¢ za brz i jednostavan pristup

. 7 dZepova za dovoljno prostora za pohranu

- DZepovi na prsima s patent zatvaracem

- Dva straznja nasivena dZepa

- DZep za metar

- Aktivna leda, za dodatnu slobodu pokreta

- Brz i jednostavan pristup bocnom otvoru

- Dostupno u veli¢inama od XS do 4XL

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka

- Strojno pranje na 60°C
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PORTWEST

C811 - Radni kombinezon Cotton
Sifra proizvoda: 6211321000

Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
C811NARXS
C811NARS
C811NARM
C811NARL
C811NARXL
C811NARXXL
C811NARXXXL
C811NAR4XL

A®w

Colour

Tamnoplava
Tamnoplava
Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava
Tamnoplava

Tamnoplava

Weight(Kg)
0.8600
0.9600
1.0400
1.0800
1.0400
1.1800
1.1800
1.2800

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108204649
5036108204625
5036108204618
5036108204601
5036108204632
5036108204656
5036108204663
5036108204595

GTIN/DUN14

25036108693171
25036108693157
25036108693140
25036108693133
25036108693164
25036108693188
25036108693195
25036108693126
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